
HELP DESK : Sri Lanka Telecome Service 
 

සමෘද්ධි බ෉ැංකු ඳරිගණක ගත කිරීමට අද෈ලව ශ්‍රී ලැංක෈ ලටකොලක් ආ තනතනන මන්  

නිර්ම෈ණන කර ඇති මෘදුක෈ැංගනට අද෈ලව Help Desk දුරකථන අැංක ඳහත ද෉ක්ලේ. 
මෘදුක෈ැංගන භ෈විතන ස ආබ ධ ග෉ටළු විස඲෈ ග෉නීම ස඲හ෈ උතුර, උතුරු මැද, 

නැගෙනහිර, මධ්‍යම, වයඹ හා බස්නාහිර පළාත් වලට අද෈ළ බ෉ැංකු හ෈ බ෉ැංකු සමිති වල 
නිලධ෈රී ට ඔවු  හ෈ ස ආබ ධ වින හ෉ක. 
 

HOTLINE :  0704 70 72 72 (Mrs.Chapa/ Miss. Kalpani) 
 

Front-End Support Contact Details 

Mrs. Chapa Ruwanthi 

Technical Officer (Software) 

Email: chapa@slts.lk 

Mobile: 0768041511 

Miss. Kalpani Sandareka 

Senior Technical Officer (Software) 

Email: kalpani@slts.lk  

Mobile: 0702516995 

Mr. Prabath Abeysinghe (Kandy) Email: abeysinghe@slts.lk   

Mobile: 0716409975 

  

Technical Support Contact Details 

Mr. Lasantha Chandika 

Tech Lead (Software) 

Email: lasantha@slts.lk 

Mobile: 0718694890 / 

0712862916 

Mr. Neranja Gunarathne 

Senior Technical Officer (Software) 

Email: neranja@slts.lk  

Mobile: 0711899110 

Mr. Chanaka Dilshan 

Assistant Engineer (Software) 
Email: chanakadil@slts.lk    

Mobile: 0717219493 

  

Development Support Contact Details 

Mr. Madhawa Manamperi 

Senior Engineer (Software) 

Email: asankamadhawa@gmail.com 

 Mobile: 0718015010 

  

Network Support Contact Details 

Mr. Nuwan Dharmasena 

Technical Manager 

Email: nuwan@slts.lk     

Mobile: 0714288460 
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HELP DESK : Softwatch InfoSys (Pvt) Ltd 
 

සමෘද්ධි බ෉ැංකු ඳරිගණක ගත කිරීමට අද෈ලව ලස්ෆ෇ට් ලව්ච් ඉ ලෆ්සිස෇ තනතනන 

මන්  නිර්ම෈ණන කර ඇති මෘදුක෈ැංගනට අද෈ලව Help Desk දුරකථන අැංක ඳහත 
ද෉ක්ලේ. මෘදුක෈ැංගන භ෈විතන ස ආබ ධ ග෉ටළු විස඲෈ ග෉නීම ස඲හ෈ දකුණ, ඌව  හා 

සබරෙමුව පළාත් වලට අද෈ළ බ෉ැංකු හ෈ බ෉ැංකු සමිති වල නිලධ෈රී ට ඔවු  හ෈ 
ස ආබ ධ වින හ෉ක. 

 

HOTLINE :  0117522400 

 


